Pro incatta procurator Franciscus Hunyadi de Adámos cupit in rei merito exmitti.
Deliberatum: Datur exmissio.
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74.

TORDAVILMAI DARANUS KRISZTA ÖZVEGYE, KRISZTA MÁRIA ELLENI ELJÁRÁS 
BOSZORKÁNYSÁG BŰNTETTÉÉRT

AZ IRAT: A: KmOL Belső-Szolnok vm. It. Prot. N. 10.
(Partiális és Filiális széki jkv. 1732-1740), 135. p.

Partialis in Györgyfalva, 30. Junii 1739.
[...] Causa levata domini [Stephani Kászoni de Nagj Kászon] vice comitis ab officio ut ac

toris contra et adversus nobilem Mariam Kriszta, relictam viduam quondam nobilis Daranus 
Kriszta in dicta comitatu possessione Torda Vilma residente ut incattam, et pro actore pro
curator idem qui supra [Stephanus Rimaszombathi] per quem actor allegat: Minemű Isten és 
keresztényi kötelesség ellen való nagy boszorkányságot hol, mellyik esztendőben, holnapban 
s napokon és helyeken cselekedett az incatta citatoriám seriessiből világossan constál, kit 
az incatta maga sem tagadhat, de ha tagadna, dato termino, ellene doceálni kész vagyok. 
Doceálván, megkévánom a jure ipsius delictum cum refusione ex bonis ipsius remanensibus 
convincáltassék, de mivel az delictum igen nagy és labilis a személly is, usque ad decisionem 
causae hogy fogva tartassák vagy jó cautio alá vettessék, licet verbis plura et protestatur.

Pro incatta nemo.
Deliberatum: Ergo convincitur in toto, prohibita die eodem.

1739. június 30., Csicsógyörgyfalva

75.

1739. július 1., Csicsógyörgyfalva

OROSZ GYÖRGY ELLENI ELJÁRÁS „VARÁSLÓ BOSZORKÁNYSÁGÉRT”

AZ IRAT: A: KmOL Belső-Szolnok vm. It. Prot. N. 10.
(Partiális és Filiális széki jkv. 1732-1740), 137. p.

Sedria filialis inclyti comitatus Szolnok Interioris die 1-ma Julii 1739 in possessione 
Györgyfalva indicta et celebrata.

[...] Causa levata ejusdem domini [Stephani Kászoni de Nagj Kászon] vice comitis ab of
ficio ut actoris contra et adversus Georgium Orosz, praesentem captivum sub fidejussore 
existentem ut incattus, et pro actore procurator idem qui supra, per quem actor dicit: Minemű 
varásló boszorkányságban elegyítette az incattus magát, data exmissione, ellene doceálni 
kész leszek. Doceálván, megkévánom a jure, juxta qualitatem delicti cum refusione expen
sarum et fatigii convincáltassék és aggraváltassék et protestatur, licet verbis plura.

Pro incatta nemo, ergo in totali actione domini actoris convincitur.
Prohibita eodem die.

76.

PACULAR MIHÁLYNÉ OLTYÁN MÁRIA ELLENI ELJÁRÁS
VARÁZSLÁS, BOSZORKÁNYKODÁS ÉS ÖRDÖGGEL VALÓ TÁRSALKODÁS VÉTSÉGÉÉRT